
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: 

Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj - TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 
druhů reklamních předmětů. 
 
Při potisku všech reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního stylu 
Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu. U předmětů malých rozměrů je možné 
využití zkrácené varianty logotypu, tuto možnost je nutné před provedením (výrobou) konzultovat 
s odpovědnou osobou kupujícího ve věcech technických. Technologii potisku zvolí dodavatel na základě 
typu a povrchu předmětu dle svých zkušeností, pokud není uvedeno jinak. 
 
Umístění a velikost potisku je uvedena jednotlivě u každého předmětu. Předměty budou dodávány vždy 
v souladu s níže uvedeným popisem jednotlivých položek: 
a) balení v dárkových krabičkách nebo v pouzdrech, jež jsou součástí balení → potisk umístěn  

na krabičce či pouzdru (případně na papírovém přebalu) 
b) předměty bez krabičky či pouzdra → potisk umístěn přímo na předmět 

Pokud budou tyto předměty dodávány nad rámec požadavků v uzavíratelných obalech (např. 
transparentní plastové sáčky apod.), zadavatel preferuje umístění potisku na obalu. Tuto změnu 
umístění je nutné před samotným provedením (výrobou) konzultovat s odpovědnou osobou 
kupujícího ve věcech technických. 

 
Před potiskem (výrobou) jednotlivých předmětů budou kontaktní osobě kupujícího zaslány e-mailem 

náhledy potisku ke korektuře. Výroba bude zadána až po jejich odsouhlasení.  

 
Náhled potisku:  
 
Odkaz na loga: 
Manuál JVS JMK http://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=2650&TypeID=2 
 

 
Reklamní předmět č. 1:   Papírová taška velká    Počet kusů: 1000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: hnědá papírová taška s kroucenými uchy, šířka 30 - 32 cm x hloubka 12 - 13 cm x 

výška 40 - 43 cm  
Potisk: jednostranný, logo 1B, délka 30 cm 
 
Orientační náhled:       

 

 

 
 

 

 

 
Reklamní předmět č. 2:  Papírová taška malá    Počet kusů: 1000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: hnědá papírová taška s kroucenými uchy, šířka 22 - 25 cm x hloubka 10 - 11 cm x 

výška 31 - 33 cm  
Potisk: jednostranný, logo 1B, délka 15 cm 
 
 



Orientační náhled:       

 

 
 
 

 
Reklamní předmět č. 3:   Papírový obal na víno - 2 láhve  Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  odnosný papírový obal na dvě láhve o objemu 0,75 l, zpevněné dno, výseky -   

okénka v přední části a ucho, výsek na průhmat se zámkem, bude dodáno 
v rozloženém stavu, materiál třívrstvá mikrovlnná lepenka s certifikací FSC - 
výrobek ze dřeva z šetrně obhospodařovaných lesů, barva hnědá (béžová), rozměr 
minimálně 16 x 8 x 34 cm (prostor pro láhve) 

Potisk: logo 1B, délka 10 cm    
 
Orientační náhled:   
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 4:  Papírový obal na víno - 1 láhev   Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 

Popis: odnosný papírový obal na láhev o objemu 0,75 l, zpevněné dno, výseky - okénko 
v přední části a ucho, výsek na průhmat se zámkem, bude dodáno v rozloženém 
stavu, materiál třívrstvá mikrovlnná lepenka s certifikací FSC - výrobek ze dřeva 
z šetrně obhospodařovaných lesů, barva hnědá (béžová), rozměr minimálně 8 x 8 
x 34 cm (prostor pro láhev)   

Potisk: logo 1B na přední straně, délka 5 cm 
  

Orientační náhled:  

 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 5:  Igelitová taška velká    Počet kusů: 1000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: igelitová PE taška se ztuženým průhmatem, záložka na dně, materiál LDPE tloušťka 

minimálně 0,055 mm, šířka 35 – 37 cm x výška 50 – 52 cm, barva tmavě modrá 
Potisk: jednostranný, logo 3B, délka 30 cm 
 
Orientační náhled:     
 
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 6:  Igelitová taška malá    Počet kusů: 1000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: igelitová PE taška se ztuženým průhmatem, záložka na dně, materiál LDPE tloušťka 

minimálně 0,055 mm, šířka 25 - 30 cm x výška 35 - 40 cm, barva tmavě modrá 
Potisk: jednostranný, logo 3B, délka 20 cm 
 
Orientační náhled: 

 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 7:  Deštník skládací    Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: odolný automatický skládací deštník vč. barevně odpovídajícího pouzdra, 

větruodolný, kvalitní kovová konstrukce, rovná rukojeť černá nebo imitace dřeva, 
průměr minimálně 95 cm, barva 50 x modrá (tmavě modrá, královská modrá), 50 x 
hnědá/béžová (přírodní tóny) 

Potisk: logo 1B na pouzdře, délka 8 cm 
 
Orientační náhled:      

    
  
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 8:  USB flash disk     Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěný USB flash disk, kapacita minimálně 8 GB, barva – přírodní barvy (hnědá, 

béžová apod.), světlé nebo tmavé dřevo, bambus, rozměr disku minimálně  
5 x 1,5 x 0,8 cm, baleno v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová, imitace dřeva apod., může být papírová 
(pak recyklovaný papír), pokud je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, 
je možné jej v originální krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem 
požadované barvy 

Potisk: logo 1B na krabičce nebo přebalu, délka 5 cm  
 
Orientační náhled:    
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 9:  Multifunkční nůž     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: multifunkční kapesní nůž, kovový v kombinaci se dřevem, minimálně 7 funkcí, 

rozměr nože minimálně 9 x 2 cm, baleno v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová, imitace dřeva apod., může být papírová 
(pak recyklovaný papír), pokud je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, 



je možné jej v originální krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem 
požadované barvy 

Potisk: logo 1B na krabičce nebo přebalu, laser možný, délka 5 cm  
 
Orientační náhled: 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 10: Plnící pero v krabičce    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: luxusní kovové plnící pero s modrou náplní v dárkové krabičce, tělo pera 

z nerezové oceli nebo z tvrzeného plastu, zdobení a místo úchopu z nerezové 
oceli, příp. pochromované, barva stříbrná, černá nebo kombinace obou barev, 
délka pera minimálně 12 cm 

Potisk: logo 1B na peru, gravírování možné, v maximální možné velikosti  
 
Orientační náhled: 
 

 
 

 
Reklamní předmět č. 11: Powerbanka     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: powerbanka v dřevěném provedení, kapacita baterie minimálně 3000 mAh, 

vhodná pro většinu elektronických zařízení, vč. nabíjecího kabelu, rozměry disku 
minimálně 10 x 6 x 1 cm, barva disku přírodní (hnědá, béžová apod.), světlé nebo 
tmavé dřevo, bambus, baleno v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová, imitace dřeva apod., může být papírová 
(pak recyklovaný papír), pokud je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, 
je možné jej v originální krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem 
požadované barvy 

Potisk: logo 1B na krabičce nebo přebalu, délka 5 cm  
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 12: Sada na otevírání vína    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada na otvírání vína obsahující minimálně kovovou zátku a kovový číšnický nůž 

vč. vývrtky, baleno v dárkové krabičce; 
krabička: přírodní barva - hnědá, béžová, imitace dřeva apod., papírová 
(recyklovaný papír), pokud je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, je 
možné jej v originální krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem 
požadované barvy 

Potisk: logo 1B na krabičce nebo přebalu, délka 5 cm 
 



Orientační náhled:        
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 13: Sada na otevírání vína - dřevěná  Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada na otvírání vína obsahující minimálně kovovou zátku a kovový číšnický nůž 

vč. vývrtky s dřevěnými komponenty, baleno v dřevěné dárkové krabičce, rozměry 
krabičky minimálně 10 x 14 x 3 cm 

Potisk: logo 1B na krabičce, laser možný, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:        
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 14: Sada sklenic na víno    Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada dvou sklenic z čirého skla na víno, české sklo, objem sklenic 550 – 590 ml 

(červené víno), 250 – 350 ml (bílé víno), 50 x sada na bílé víno, 50 x sada  
na červené víno, baleno v dárkové elegantní dřevěné nebo kartonové krabici 
s výstelkou;  
krabice: dřevěná nebo kartonová, přírodní barva - hnědá, béžová, imitace dřeva 
apod.; s výstelkou a vhodným vyložení vzhledem k materiálu krabice – dřevitá 
vlna, satén apod.; pokud je výrobek zabalen v originální krabičce jiné barvy, je 
možné jej v originální krabičce ponechat a tu opatřit papírovým přebalem 
požadované barvy 

Potisk: logo 1B na krabici, délka 10 cm  
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 
 
  

 
Reklamní předmět č. 15: Větrovka     Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: outdoorová celorozepínací bunda, vodě a větru odolná, vodní sloupec minimálně 

3000 mm, prodyšná, reflexní prvky (příp. zipy), s kapucí (pevná nebo v límci), 
elastické manžety, dvě postranní kapsy, materiál 100 % polyester, barva černá, 
dámská – velikost 10x S, 15x M, 15x L, 10x XL, pánská – 15x M, 20x L, 15x XL 

Potisk: logo 1B, délka 5 cm 



Orientační náhled:       
 

 

 
 
 

 
Reklamní předmět č. 16: Sada cyklo nářadí    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada nářadí na opravu kola, obsahuje multiklíč, montpáky a sadu na lepení, 

celkem minimálně 15 dílů, v pouzdře nebo boxu černé, šedé nebo modré barvy 
(nebo kombinace těchto barev), rozměr pouzdra minimálně 11 x 8 x 4 cm 

Potisk: logo 1B na pouzdru, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:   
  
 
 
      
 

 
Reklamní předmět č. 17: Autoškrabka se smetáčkem   Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: autoškrabka plastová na led se smetáčkem, pro očištění zamrzlých oken 

automobilu, barva tmavá – černá, modrá, šedá či kombinace těchto barev, délka 
minimálně 30 cm 

Potisk: logo 1B, v maximální možné velikosti  
 
Orientační náhled: 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 18: Pláštěnka     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: pláštěnka pončo s kapucí, univerzální velikost, zapínatelná druky na bocích, 

materiál PEVA, baleno v plastovém uzavíratelném obalu, rozměr ponča minimálně 
100 x 120 cm, rozměr pouzdra minimálně 10 x 12 cm, barva 100 x zelená, 100 x 
modrá, 100 x žlutá  

Potisk: logo 1B na obalu, samolepka možná, délka 7 cm 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Reklamní předmět č. 19: Náplasti v krabičce    Počet kusů: 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: polštářkové náplasti v plastové krabičce, obsah minimálně 5 ks náplastí, rozměr 

minimálně 3 x 8 x 0,8 cm, barva 170 x modrá, 170 x zelená, 160 x žlutá  
Potisk: logo 1B na krabičce, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:      
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 20: Vodotěsný obal    Počet kusů: 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: voděodolný obal na mobilní telefon, peníze, doklady apod., se šňůrkou na krk, 

zapínání – minimálně dvojitý zip (jištění proti vodě) a klopa na suchý zip nebo 
druk, materiál transparentní plast, rozměr 11 - 14 x 18 - 25 cm, barva 170 x 
modrá, 170 x zelená, 160 x žlutá  

Potisk: logo 1B, délka 5 cm 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 21: Létající talíř     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: plastové frisbee, průměr minimálně 20 cm, barva 100 x zelená, 100 x žlutá, 100 x 

modrá 
Potisk: logo 1B, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:       
 

 

 
Reklamní předmět č. 22: Sportovní batoh    Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sportovní batoh, přední kapsa na zip, polstrovaná záda, boční síťované kapsy, 

zapínání zip, nastavitelné polstrované ramenní popruhy, rozměr minimálně 28 x 
37 x 13 cm, materiál 600 D polyester, barva černá, šedá, modrá, zelená  
či kombinace těchto barev - bude dodáno v alespoň dvou barevných provedeních 

Potisk: logo 1B, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:         
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 23: Deka fleecová     Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: fleecová deka smotaná do ruličky, v černém popruhu na suchý zip nebo  

v černém pouzdře se stahovací šňůrkou, rozložená deka rozměr minimálně 120 x 
150 cm, gramáž minimálně 170 g/m2, 35 x zelená, 35 x modrá, 30 x žlutá, bude 
dodáno zabalené 

Potisk: logo 1B na popruhu nebo na pouzdře, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:       
 
 

 
Reklamní předmět č. 24: Ručník v obalu     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: froté ručník ze 100 % bavlny, barva 70 x zelená, 70 x modrá, 60 x žlutá, stočený 

v čirém PVC nebo v nylonovém obalu uzavřeném šňůrkou, ručník rozměr 
minimálně 50 x 100 cm, gramáž minimálně 400 g/m2, bude dodáno zabalené 

Potisk: logo 1B na obalu, délka 10 cm 
 
Orientační náhled:   
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 25: Sportovní láhev na vodu   Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  plastová sportovní láhev na vodu, objem minimálně 500 ml, barva 70 x modrá,  

70 x zelená, 70 x žlutá, s možnými komponenty v jiné barvě – šedá, černá, 
transparentní plast možný  

Potisk: logo 1B, umístěné vertikálně, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 26: Svítilna v krabičce    Počet kusů:  100 
  
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  kovová svítilna s minimálně 9 LED světly, minimálně tři módy svícení (slabé, silné, 

blikání), rozměry minimálně 8,5 x ⌀ 2,5 cm, dodáváno vč. 3 AAA baterií, baleno 
v dárkové krabičce, barva svítilny šedá, stříbrná, modrá, černá, zelená (bude 
dodáno alespoň ve 2 barevných provedení) 

Potisk: logo 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:   

   
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 27: Kšiltovka     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: pěti až šestipanelová kšiltovka, univerzální velikost, materiál 100 % bavlna, 

velikost pro dospělé: 40 x modrá, 30 x zelená, 30 x žlutá, 
velikost pro děti: 40 x modrá, 30 x zelená, 30 x žlutá 

Potisk: logo 1B, délka 5 cm  
 
 Orientační náhled:     
 
 

 

 
Reklamní předmět č. 87: Stahovací vak     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: batoh stahovací, velký hlavní oddíl se zavíráním zdrhovací šňůrou, lze nosit přes 

rameno nebo na zádech, materiál polyester, zpevněné rohy, reflexní pruh, rozměr 
minimálně 30 x 40 cm, barva 100 x modrá, 100 x žlutá, 100 x zelená 

Potisk: jednostranný, logo 1B, délka 10 cm 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 29: Skládací nákupní taška    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: skládací nákupní taška, složená ve tvaru ovoce či zeleniny, polyester, rozměr 

minimálně 35 x 35 cm, budou dodány minimálně 4 různé motivy dle dostupnosti  
Potisk: logo 1B na rozložené tašce, délka 10 cm   
 
Orientační náhled:         
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 30:  Dřevěná tužka      Počet kusů:  500  
 
Specifikace reklamního předmětu:  
Popis:  dřevěná grafitová tužka s gumou na konci, barva povrchu tužky 170 x zelená,  

170 x modrá, 160 x žlutá, délka minimálně 18 cm 
Potisk: logo 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled: 

 
 

 
 
 



Reklamní předmět č. 31: Kuličkové pero se stylusem   Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kuličkové pero s gumovým hrotem – stylusem (funkce touch pen) pro ovládání 

dotykových displejů telefonu či tabletu, modrá náplň, stiskací mechanismus, 
kovové tělo s kovovým klipem, délka minimálně 13 cm, barva 100 x modrá, 100 x 
zelená, 100 x žlutá (příp. zlatá) 

Potisk: logo 1B, laser možný, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:  
 

 
 

 
Reklamní předmět č. 32: Šňůrka na krk        Počet kusů: 700 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: šňůrka na krk s kovovou karabinou a poutkem, materiál polyester, rozměr 

minimálně 45 x 1 cm, barva 240 x modrá, 230 x zelená, 230 x žlutá 
Potisk: jednostranný, logo 1B, opakovaně po celé délce šňůrky, délka 5 cm  
 
Orientační náhled:        
 
 

 

 
Reklamní předmět č. 33: Dřevěné pravítko    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěné pravítko ve tvaru nebo s motivem zvířátka – budou dodány alespoň 2 

různé motivy, délka minimálně 13 cm 
Potisk: logo 1B na jedné straně, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:   
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 34: Magnetická tabulka na ledničku  Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: magnetická tabulka bílé barvy na ledničku se smazatelným fixem a zmizíkem, 

barva komponentů 70 x zelená, 70 x modrá, 60 x žlutá, rozměr minimálně 15 x 10 
cm 

Potisk: logo 1B, délka 5 cm 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 

 
 



Reklamní předmět č. 35: Ořezávátko s gumou    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: plastové ořezávátko s mazací gumou, barva 100 x modrá, 100 x zelená, 100 x 

žlutá, rozměry minimálně 5 x 2 x 1 cm 
Potisk: logo 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:     

    
 
 
 
 
 
 

Reklamní předmět č. 36: Voskovky     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada 6 barevných ořezaných voskovek v krabičce z recyklovaného papíru, rozměr 

krabičky minimálně 5 x 9 x 0,5 cm 
Potisk: logo 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:        
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 37: Pastelky s omalovánkami   Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  sada dřevěných pastelek s omalovánkami s dětskými motivy (ořezávátko či 

pravítko možné, ne nutné), vše v papírové krabičce z recyklovaného papíru, 
minimálně 6 ks pastelek v základních barvách, rozměry krabičky minimálně 7 x 1 x 
7 cm  

Potisk: logo 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:         
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 38: Dřevěná tužka se zvířátkem   Počet kusů: 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dětská dřevěná tužka se zvířátkem, alespoň 3 různé motivy, délka min. 16 cm 
Potisk: logo 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:      
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 39: Bublifuk     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: plastový bublifuk vč. náplně, výška minimálně 7,5 cm 
Potisk: logo 1B, v maximální možné velikosti  
 
Orientační náhled:       
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 40:  Lepící bloček      Počet kusů: 300  
 
Specifikace reklamního předmětu:  
Popis:  samolepící bloček na poznámky o rozměrech 9 - 10 x 7 - 8 cm, 50 listů v bločku, 

papír gramáž 80 g/m2, barva bílá 
Potisk: jednostranný, logo 3B na každém listu, délka 5 cm 
 
Orientační náhled: 

 
 

 

 
Reklamní předmět č. 41: Poznámkový blok + KP      Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  poznámkový linkovaný blok s kuličkovým perem, minimálně 50 listů, 

z recyklovaného papíru, kuličkové pero z recyklovaného kartonu a biologicky 
odbouratelného plastu, spirála vlevo, gumička možná, rozměr minimálně 13 x 17 
cm, barva 150 x modrá, 150 x zelená 

Potisk: logo 1B na přední straně, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:          
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 42: Sada lepících bločků    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: set žlutých samolepících bločků a 5 barevných samolepících proužků (vždy  

po minimálně 25 lístcích) v deskách z recyklovaného papíru, rozměr minimálně  
7 x 10 x 1 cm 

Potisk: logo 1B, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:    

 
 
 

 



Reklamní předmět č. 43: Poznámková sada – blok, štítky, KP  Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: set poznámkového bloku, barevných samolepících proužků (vždy  

po minimálně 25 lístcích) a kuličkového pera v tvrdých deskách z recyklovaného 
papíru, kroužková vazba a další typy samolepících bločků možné, rozměr 
minimálně 7,5 x 10 cm 

Potisk: logo 1B, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:   
  
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 44: Reflexní přívěšek    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: reflexní přívěšek s kolečkem nebo karabinkou, tvar ruky, domečku, smajlíka 

(budou dodány alespoň dva motivy), barva žlutá, rozměr minimálně 4 x 5 cm 
Potisk: jednostranný, logo 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:      

   
 
 
 

 
 

 
Reklamní předmět č. 45: Reflexní páska samonavíjecí   Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: reflexní páska samonavíjecí, rozměr minimálně 30 x 3 cm, barva 150 x žlutá, 150 x 

stříbrná 
Potisk: logo 1B uprostřed pásky, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:      
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 46: Reflexní dětská vesta    Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dětská reflexní bezpečnostní vesta, v souladu s normou ČSN EN 1150, materiál 

fluorescentní 100 % polyester, s reflexními pruhy, na vestě je možný malý potisk 
s dětským motivem, např. zvířátko, střih přehoz s gumičkou na bocích nebo 
zapínání vpředu na suchý zip, 50 x velikost S, 50 x velikost M, barva žlutá   

Potisk: logo 1B na přední straně vesty vlevo, délka 10 cm 
  
Orientační náhled:       
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 47: Bonbóny ovocné 1 kg    Počet kusů: 10 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: bonbóny s ovocnou příchutí (mix příchutí) oválného tvaru, jednotlivě balené v bílé 

potištěné folii – mašlička, konce mašliček mohou mít různé barvy (zelená, modrá, 
žlutá), bonbón minimálně 3 g  

Potisk: logo 1B, opakované po celé ploše obalu 
 
Orientační náhled:        
  
 
 
 

 

Reklamní předmět č. 48: Dřevěné kostky     Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěná stavebnice – barevné kostky z bukového dřeva, vhodné pro děti od 1 

roku, kostky různých barev a tvarů, modul 25 nebo 30 mm, v balení minimálně 50 
kostek, kostky s certifikací FSC – výrobek ze dřeva z šetrně obhospodařovaných 
lesů (označení FSC na obalu), baleno v krabici 

Potisk: logo 1B, samolepka možná, délka 8 cm 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 
 
 

 


